CRAL ATENEO PAVIA APS

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia
C.F.: 96046740187

Codice

10

10.05
10.05.0003

20

20.01
20.01.0001

20.02
20.02.0001

30

30.03

30.03.0002

30.03.0004

30.04
30.04.0001

40

40.02
40.02.0001

40.04
40.04.0003

40.05
40.05.0005

45

45.01
45.01.0002

Bilancio Confronto

Esercizio 2024
Dal: 01/01/2024 al: 31/12/2024

STATO PATRIMONIALE

Descrizione
CREDITI

CREDITI DIVERSI
Anticipo a fornitore

DISPONIBILITA' LIQUIDE

CASSA
Cassa contanti SEDE

BANCHE
Banca UBI / Intesa

PATRIMONIO NETTO

PATRIMONIO LIBERO
Riserve accantonate negli esercizi precedenti
Altre riserve

AVANZO / DISAVANZO DELL'ESERCIZIO
Risultato gestionale esercizio in corso

DEBITI

DEBITI VERSO BANCHE
Debiti verso banche

DEBITI VERSO FORNITORI
Debiti per fatture da ricevere

DEBITI TRIBUTARI
Erario c/Ritenute Lavoratori Autonomi

RATEI E RISCONTI PASSIVI

RATEI E RISCONTI PASSIVI
Risconti passivi

Riepilogo
Totale Attivita
Totale Passivita
Differenza

2024 2023
2.500,00
2.500,00
2.500,00
11.808,84 10.598,05
191
1,91
11.808,84 10.596,14
11.808,84 10.596,14
-9.322,48 -9.322,48
-9.322,48 -11.121,19
-10.034,77 -10.034,77
712,29 -1.086,42
1.798,71
1.798,71
-1.084,00 - 575,57
- 42,67
- 42,67
- 1.000,00 - 532,90
- 1.000,00 - 532,90
- 84,00
- 84,00
- 920,00 - 700,00
- 920,00 - 700,00
- 920,00 - 700,00
€ 14.308,84 € 10.598,05
€11.326,48 € 10.598,05
€ 2.982,36 €0,00
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CRAL ATENEO PAVIA APS

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia
C.F.: 96046740187

Codice
50

50.01
50.01.0001
50.01.0003

50.03
50.03.0003

50.04
50.04.0001
50.04.0008

50.06
50.06.0001

50.09
50.09.0002

60

60.01

60.01.0001
60.01.0003
60.01.0006
60.01.0007

60.02

60.02.0004
60.02.0007
60.02.0008
60.02.0009
60.02.0013
60.02.0014
60.02.0015
60.02.0017
60.02.0022
60.02.0025
60.02.0028
60.02.0030
60.02.0032
60.02.0033
60.02.0034
60.02.0035

60.04
60.04.0002

CONTO ECONOMICO

Descrizione
PROVENTI

ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE
CORRISPETTIVI SOCI
CONVENZIONE ATENEO

PROVENTI RACCOLTA PUBBLICA FONDI
EROGAZIONI LIBERALI P.G.

PROVENTI DIVERSI
QUOTE ASSOCIATIVE
QUOTE ASSICURATIVE ANCIU

PROVENTI STRAORDINARI
SOPRAVVENIENZE ATTIVE

UTILE O PERDITA D'ESERCIZIO
PERDITA D'ESERCIZIO

ONERI

ACQUISTO BENI

ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO
ACQUISTO MATERIALE SPORTIVO
ACQUISTO GENERI ALIMENTARI
CANCELLERIA

ACQUISTO SERVIZI

ASSICURAZIONI RC

SPESE DI VITTO E ALLOGGIO

SPESE DI RAPPRESENTANZA
CONSULENZE FISCALI AMMINISTRATIVE
CONSULENZE ARTISTICHE
PRESTAZIONI TEATRALI / MUSEALI - BIGLIETTI
PRESTAZIONI TURISTICHE

ISCRIZIONI

RIMBORSI SPESE PIE' DI LISTA

STAMPE E PUBBLICAZIONI

ONERI E COMMISSIONI BANCARIE
CANONI SOFTWARE

SERVIZI DI TRASPORTO

ISCRIZIONI SQUADRE SPORTIVE
SERVIZI DI RISTORAZIONE
CONSULENZE SPORTIVE

GODIMENTO BENI DI TERZI
NOLEGGIO

2024
43.124,54

38.543,20
18.543,20
20.000,00

4.580,00
3.435,00
1.145,00

1,34
1,34

-40.142,18

-8.157,12

- 98,20
- 2.946,08
-5.112,84

- 31.217,22
- 377,00
-477,78
- 180,00

-1.928,57
- 250,00
- 1.301,00
-5.179,00
-2.070,00
- 347,54
-172,46
- 845,17
- 854,00
-5.604,70
-1.788,00
- 8.842,00
- 1.000,00

- 368,90
- 368,90

2023
28.189,72

19.201,00
4.201,00
15.000,00

3.050,00
3.050,00

4.140,00
3.105,00
1.035,00

0,01
0,01

1.798,71
1.798,71

- 28.189,72

- 8.418,86

- 3.608,30
- 4.633,20
-177,36

-19.770,86
- 509,27
-1.283,36
- 150,00

- 2.626,42

- 770,00
- 3.467,00
-1.475,00
- 575,50
- 206,36
-571,65
- 707,60
-5.573,70
- 1.855,00
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CRAL ATENEO PAVIA APS

Corso Strada Nuova 65 27100 Pavia
C.F.: 96046740187

Codice
60.07
60.07.0011

CONTO ECONOMICO
Descrizione
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ALTRE IMPOSTE

Riepilogo
Totale Costi
Totale Ricavi
Differenza

2024 2023
- 398,94
- 398,94
€40.142,18 € 28.189,72
€43.124,54 € 28.189,72
€2.982,36 €0,00
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